項　目 仕　　様

自動車種別用途 軽乗用電気自動車（国産新車）

車 両 形 状 ５ドアハッチバック（後部座席は可倒式で荷室と一体利用できるもの）

参 考 車 種 日産　SAKURA　型式：ZAA-B6AW　※同等品可

台 数 １台

賃 貸 借 期 間 車両登録日から５年間

納 車 期 限 令和８年３月９日（月）

乗 車 定 員 ４名

駆 動 用
バ ッ テ リ ー

リチウムイオン電池

駆 動 方 式 ２ＷＤ（２輪駆動車）

安 全 性 能 ＡＢＳ、運転席及び助手席にエアバック装着、衝突軽減ブレーキ

空 調 エアコン装備

外 装 色
目立たない色合い（白、灰、ベージュ等落ち着いた色、または当該車種で最も多く販売
されている色）であること

集中ドアロック（全ドア）、パワ－ウィンドウ（フロントドア・リヤドア）

パワーステアリング、電動式ドアミラー、AC200V用充電ケーブル（ケーブル長15ｍ）

フロアマット、サイドバイザー、マッドガード、ＡＭ/ＦＭラジオ、

ドライブレコーダー（前後の録画機能を有するもの、セットアップ含む）、

ETC車載器（セットアップ含む）、カーナビゲーション（テレビ受信機能は不要）、

バックモニター、スタッドレスタイヤ（ホイール付き）、リアヘッドレスト

継続車検、法定点検、定期点検（６ヶ月点検）

（すべての点検において、引取・納車及び洗車・清掃を実施すること）

一般消耗品交換、故障修理（契約終期まで）、代車（事故時を除く必要時）

油脂類交換補充、バッテリー交換（不良時）

ラジアルタイヤ（必要本数）及びスタッドレスタイヤ交換（引取納車による）

カーナビゲーション地図データ更新（車検時）

事故処理協力

登録諸費用

軽自動車税環境性能割、軽自動車税種別割、自動車重量税

自動車損害賠償責任保険料、自動車リサイクル法関連費用、ETCセットアップ費用

月間走行予定距離 約１，０００km

残 価 精 算 しない

（その他）

　・軽自動車検査協会愛媛事務所にて、調達物品の登録の手続きを行うこと。

　・登録手続きを行うために要する費用は、すべて調達業者において負担すること。

仕　様　書

標記リースに伴う仕様は下記のとおりとする。

　　調達物品を愛媛県南予地方局健康福祉環境部八幡浜支局企画課の指定する場所に配送すること。

そ の 他 装 備

付 属 品

メンテナンス
サービス内容

諸 費 用

　・令和８年３月１日以降に登録を行い登録日から納車期限内に、調達業者の負担と責任において、

愛媛県八幡浜保健所車両（軽乗用電気自動車）賃貸借契約